
 

 

                                                                                                                                        Lublin, dnia 18.10.2023 r. 
COZL/DZP/AS/3411/PN-127/23        
                                                                                                                                 
                                                                                                                                 Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w  przetargu nieograniczonym na : 
 

„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii COZL”. 

 (COZL/DZP/AS/3411/PN-127/23) 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 
zapytania: 
 
 
Pytanie nr 1 
CZEŚĆ NR 7 
Czy Zamawiający dopuści Absorbent inny niż Cytosorb i jego adaptery, zbudowany z 
biokompatybilnych wysoce selektywnych garnulek neutralnej żywicy markoporowej. Całkowita 
powierzchnia adsorpcji jednego filtru  > 50 000 m2, objętość 330ml . Szybkości przepływu krwi w 
zakresie 100 do 700 ml / min. Ze względu na dużą powierzchnię adsorbcji zalecany czas leczenia 
pojedynczym adsorberem: do 12 godzin podczas 3 kolejnych dób. Adsorbuje substancje 
hydrofobowe do 60 kDa, nie aktywuje krzepnięcia i nie usuwa immunoglobulin ani czynników 
krzepnięcia. Kompatybilny z obwodami krążenia pozaustroowgo-terapia nerkozastępca(CRRT) oraz 
pozaustrojowym utlenowaniem krwi (ECMO), możliwość zastosowania z antykoagulacją heparynową 
lub cytrynianową. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 2 
Część 3 
Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną z miękką, przezroczystą poduszką posiadającą zawór 
do regulacji wypełnienia mankietu i tym samym odstąpi od wymogu możliwości użycia w środowisku 
MRI? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 3 
Część 3 
Czy Zamawiający dopuści nazwę producenta na opakowaniu jednostkowym zamiast bezpośrednio na 
masce? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 4 
Część 5 
Czy Zamawiający dopuści łyżkę wykonaną ze stopu metalu posiadającą stopkę mocującą z tworzywa 
sztucznego w kolorze zielonym, co ułatwia identyfikację z tzw. zielonym standardem? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 5 
Część 5 
Czy Zamawiający dopuści mocowanie łyżki do rękojeści za pomocą dwóch łożysk kulkowych? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 6 
Część 5 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar kodowany cyfrowo zamiast kolorem na opakowaniu 
jednostkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 7 
Część 5 
Czy Zamawiający dopuści etykietę w języku angielskim? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 8 
Część 5 
Czy Zamawiający dopuści brak instrukcji użycia na opakowaniu jednostkowym i w zamian tego 
dopuści dołączanie instrukcji użycia w języku polskim do opakowania zbiorczego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 9 
Część 5 
Czy Zamawiający dopuści oznaczenie nazwy handlowej oraz nazwy producenta na opakowaniu 
jednostkowym zamiast bezpośrednio na łyżce? Taki wymóg nie wpływa w żadnym stopniu na 
użytkowanie wyrobu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

Pytanie nr 10 
Część 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści maski o parametrach: 
Ukształtowany zgodnie z budową anatomiczną twarzy pompowany mankiet, zapewnia doskonałą 
szczelność maski przy minimalnym nacisku  
▪ Wyrób po przyłożeniu do twarzy szczelnie zakrywa usta i nos pacjenta bez uciskania oczu  
▪ Przeźroczyste sklepienie pozwalana na ciągłą obserwację stanu pacjenta.  
▪ Kolory pierścieni mocujących ułatwiają identyfikację rozmiaru maski  
▪ Pierścień mocujący można usunąć, gdy jest zbędny  
▪ Pełny zakres rozmiarów pozwala na prawidłowy dobór wielkości maski w zależności od wieku 
pacjenta  
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▪ Wszystkie rozmiary masek są dostępne w wersji z zaworem umożliwiającym dostosowanie stopnia 
wypełnienia mankietu do indywidualnych potrzeb pacjenta  
▪ Jednorazowego użytku  
▪ Nie zawiera lateksu ani ftalanów  
▪ Niesterylna, z monitorowanym poziomem czystości mikrobiologicznej  
▪ Pakowanie: 1 sztuka / hermetyczna folia medyczna?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 

 

 
Pytanie nr 11 
Część 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści maski o parametrach: 
Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów prowadzenie wentylacji odbywa się w sposób 
atraumatyczny i bezpieczny dla pacjenta  
▪ Ukształtowany zgodnie z budową anatomiczną twarzy otwarty mankiet z tworzywa TPE, zapewnia 
doskonałą szczelność maski przy minimalnym nacisku  
▪ Polipropylenowa, przezroczysta kopuła maski, pozwala na ciągłą obserwację stanu pacjenta  
▪ Wyrób po przyłożeniu do twarzy szczelnie zakrywa usta i nos pacjenta bez uciskania oczu  
▪ Rozmiar oznaczony cyfrą tłoczoną na korpusie oraz kodowanym kolorystycznie mankietem  
▪ Pełny zakres rozmiarów pozwala na prawidłowy dobór wielkości maski w zależności od wieku 
pacjenta  
▪ Jednorazowego użytku  
▪ Nie zawiera lateksu  
▪ Nie zawiera ftalanów  
▪ Niesterylna, z monitorowanym poziomem czystości mikrobiologicznej  
▪ Pakowanie: 1 sztuka / hermetyczna folia medyczna?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 12 
Część 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści maski bez możliwości użycia w środowisku MRI? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 13 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jednorazowe zamówienie na wkłady (część 4 poz. 1), 
będzie opiewało na minimum 50 szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. 
Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu 
przechowywanie wkładów. 
Powyższa informacja pomoże nam w skalkulowaniu jednostkowego kosztu transportu z magazynu w 
do Państwa. W przypadku braku informacji o liczbie dostaw musielibyśmy założyć, że będą Państwo 
zamawiać po 1 szt. i uwzględnić koszt transportu z magazynu w cenie każdego produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 14 
Prosimy Zamawiającego o zmianę przewidzianej do zamówienia w części 4 poz. 2 ilości wkładów, na 
wielokrotność 50 szt., gdyż producent pakuje wkłady zbiorczo po 50 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 15 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że jednorazowe zamówienie na wkłady (część 4 poz. 2), 
będzie opiewało na minimum 50 szt.? Oryginalne, zbiorcze opakowanie wkładów zawiera 50 szt. 
Dostarczanie jednorazowo 50 szt. w jednym opakowaniu zbiorczym, ułatwi Zamawiającemu 
przechowywanie wkładów. 
Powyższa informacja pomoże nam w skalkulowaniu jednostkowego kosztu transportu z magazynu w 
do Państwa. W przypadku braku informacji o liczbie dostaw musielibyśmy założyć, że będą Państwo 
zamawiać po 1 szt. i uwzględnić koszt transportu z magazynu w cenie każdego produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 16 
Prosimy o wyjaśnienie jakiego (nazwa/producent) ssaku będzie używał Zamawiający do filtrów z 
części 4 poz. 3. 
Odpowiedź: Filtry do próżni będą używane do reduktora do próżni w ścianie. 
 
 
Pytanie nr 17 
Prosimy o podanie jakiego producenta filtrów z części 4 poz. 3 obecnie używa Zamawiający. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 18 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego w części 4 poz. 3 wymaga filtrów, które są montowane 
pomiędzy drenami czy wymaga filtrów montowanych bezpośrednio do urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż jedna część filtru montowana będzie do  drenu, druga do 
reduktora. 
 
 



 

5 
 

 
 
Pytanie nr 19 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w części 4 poz. 3 dopuści filtry pakowane pojedynczo. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 20 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy w części 4 poz. 3 wymaga 100 opakowań po 10 sztuk czyli 
1000 sztuk filtrów, czy 10 opakowań po 10 sztuk czyli 100 sztuk filtrów. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 10 opakowań po 10 szt. 
 
 
Pytanie nr 21 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w części 4 poz. 3 filtr do ssaka medycznego -
przyłącze przewodów z obu stron 4 mm i 9 mm, wysokość 62 mm, średnica 64 mm. Poniżej 
przesyłamy zdjęcie poglądowe. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 22 
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w części 4 poz. 3 filtr- króciec do węża o średnicy 
zewnętrznej 8 mm i średnicy wewnętrznej 4 mm (w przybliżeniu) po obu stronach. Poniżej 
przesyłamy zdjęcie poglądowe. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 23 
Prosimy o wydzielenie z części 4 poz. 1 oraz poz. 2 do oddzielnego zadania. Wydzielenie pozycji z 
pakietu pozwoli na zwiększenie konkurencyjności, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
Wykonawców oraz pozwoli Państwu na pozyskanie bardziej korzystnych ofert jakościowych i 
cenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 24 
Prosimy o wyjaśnienie zapisów pod tabelą w części 4 ,,Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zamówienia konkretnego rozmiaru sprzętu w zależności od aktualnych potrzeb’’ oraz ,,Zamawiający 
wymaga, aby sprzęt spełniał następujące warunki’’. Czy przez słowo ,,sprzęt’’ Zamawiający ma na 
myśli asortyment/ przedmiot zamówienia wymagany w tabeli w części 4 czy Zamawiający wymaga 
dostarczenia dodatkowego sprzętu do wymaganego asortymentu w tabeli w części 4? Jeśli 
Zamawiający wymaga dodatkowego sprzętu, prosimy o dookreślenie jaki to sprzęt oraz prosimy 
Zamawiającego o podanie ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli asortyment/ przedmiot zamówienia wymagany w tabeli w 
części 4. 

 
 

Pytanie nr 25 
Pakiet 5 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na to, aby na etykiecie był wskazany rozmiar, ale nie miał oznaczenia 
kolorystycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 26 
Pakiet 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby podstawa łyżki była metalowa? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 27 
Pakiet 5 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się, aby łyżki były wykonane z metalu o matowym, szarym wykończeniu?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 28 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie maski anestetycznej bez wytłoczonej nazwy producenta a 
tylko z wytłoczonym rozmiarem. Reszta parametrów zgodna z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 
 


